檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號

聯絡人：鄭維芝

聯絡電話：06-2757575#31305

電子信箱：z10611035@email.ncku.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：成大研總字第1071106895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09540000Q107110689500-1.pdf、A09540000Q107110689500-2.pdf)

主旨：本校協同臺灣大學、中正大學、高雄餐旅大學與屏東科技

大學執行教育部107年度「馬來西亞及新加坡區域經貿文

化及產學資源中心」設立計畫，由中正大學東協與南亞研

究中心共同舉辦「2018年伊斯蘭商機論壇。檢送議程1份，

敬請公告並鼓勵所屬同仁及相關合作廠商踴躍報名參與，

請查照。

說明：

一、為協助業界更加了解穆斯林市場，特舉辦旨揭論壇，邀請

專家及業者提供清真認證之規範與程序，並藉清真認證對

穆斯林市場之影響經驗分享，協助有意南向拓展市場之臺

灣廠商與青年學子，進一步了解當地企業文化及商業需求

。

二、旨揭活動舉辦時間與地點如下：

(一)時間：107年11月22日（四）上午8時30分至12時50分。

(二)地點：臺北市國際智庫商務中心（地址：臺北市中正區

館前路28號4樓）。

三、活動資訊請參閱：

8

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

https://www.accupass.com/event/1811190125383877688100

四、若有意參與之廠商或個人，請前往表單網址https://goo.

gl/hNvuZi 填寫報名資料，以利活動之安排。承辦單位保

留更改活動議程與內容之相關權利。

正本：公私立大專校院、經濟部、文化部、臺北市政府產業發展局、臺北市政府觀光傳

播局、基隆市政府產業發展處、基隆市政府交通旅遊處、新北市政府經濟發展局

、新北市政府農業局、新北市政府觀光旅遊局、桃園市政府經濟發展局、桃園市

政府農業局、桃園市政府觀光旅遊局、新竹市政府產業發展處、新竹市政府城市

行銷處、新竹縣政府農業處、新竹縣政府國際產業發展處、新竹縣政府交通旅遊

處、苗栗縣政府農業處、苗栗縣政府工商發展處、苗栗縣政府文化觀光局、臺中

市政府經濟發展局、臺中市政府農業局、臺中市政府觀光旅遊局、彰化縣政府城

市暨觀光發展處、彰化縣政府農業處、雲林縣政府農業處、嘉義縣政府農業處、

嘉義縣政府經濟發展處、嘉義市政府觀光新聞處、臺南市政府農業局、臺南市政

府經濟發展局、臺南市政府觀光旅遊局、高雄市政府農業局、高雄市政府觀光局

、高雄市政府經濟發展局、屏東縣政府農業處、屏東縣政府觀光傳播處、臺東縣

政府國際發展及計畫處、臺東縣政府交通及觀光發展處、臺東縣政府農業處、花

蓮縣政府農業處、花蓮縣政府觀光處、宜蘭縣政府工商旅遊處、宜蘭縣政府農業

處、財團法人高等教育國際合作基金會

副本：教育部高等教育司、國立中正大學、本校研究總中心、技轉育成中心 2018-11-19
17:09:53